TecT

Mopanb



YTO Takoe Mopanb?

1. NoboBb yenoseka Kk PoanHe

2. llpaBoBasa HOpMa,
peryavpyrowiana noseaeHume

3. CtpemneHue K boratcTBy

MpenctaBneHue o nobpe un
310 0% 0% 0% 0%



BepHbl an cyxkaeHus A) 1obpbim ObITb TpyaHeEE
yem 3/1bIM. B) B »M3HKM yenoBeK YacTto cTouT
nepen BbIboOpom mexay 406pom M 3/T0M?

BepHO TONbKO A
BepHo ToNbKO b
BepHO Aunb

= N e

Oba cy*XaeHunAa He BEPHbI
0% 0% 0% 0%



B HaropHoW nponosean NPOBO3r1acu/1 CBOW

3anoBeau

1. Mowucen
. Xpucroc

2
3. KoHpyumnm
4. KaHT
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0%

0%

0%



Bce TepMunHbI, KpOMe OAHOTO, CBA3aHbI C
TEPMUHOM «[ YMaHU3M». YKaXKUTe ero.

1.

A S

HpaBCTBEHHOCTb
Yenosekontobue
AMOpPanbHOCTb
Mwunocepane
CocTpagaHue

0%

0%

0%

0%

0%



Bce nepeyncneHHblie MPUHLXMNbI XapaKTePU3yIoT
Mopab. HazoBuTe BbiNagatoLLme NpUHLLXMLI.

1. lNoynTaHMe cTapLlnx
[YMaHU3M
PaBHOAyLWNe
CocTpapgaHue

A S

CtpemneHune K boratcTBy
0% 0% 0% 0% 0%



